MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensoes (LPA)
Poténcia

Alimentagéo elétrica
Capacidade da cuba

Peso

Dimensdes de embalagem

Peso bruto

02/08/2025
www.mirandaeserra.pt

BATEDEIRA 10 L
BE-10

Ref: 1005.10.017
Sammic

Temporizador 0-30 minutos e possibilidade de funcionamento em
continuo.

Variagao eletrénica de velocidade.

Aviso acustico no fim do ciclo.

Indicagao de protegbes ndo ativadas.

Protegédo reforgada contra agua.

Fornecida com pinha, batedor e gancho.

Versao com tomada de acessérios, consulte-nos!

410x523x688 mm
0.55 kW
230V/1/50Hz
101/3 kg

44 kg
480x570x820 mm

49 kg


http://www.mirandaeserra.pt
http://www.tcpdf.org

