



BATEDEIRA 10 L BE-10

Ref: 1005.10.017
Sammic

Temporizador 0-30 minutos e possibilidade de funcionamento em contínuo.
Variação eletrónica de velocidade.
Aviso acústico no fim do ciclo.
Indicação de proteções não ativadas.
Proteção reforçada contra água.
Fornecida com pinha, batedor e gancho.
Versão com tomada de acessórios, consulte-nos!

CARACTERÍSTICAS

Dimensões (LPA)	410x523x688 mm
Potência	0.55 kW
Alimentação elétrica	230V/1/50Hz
Capacidade da cuba	10 l / 3 kg
Peso	44 kg
Dimensões de embalagem	480x570x820 mm
Peso bruto	49 kg